

Plan finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na 2020 r.

I. W zakresie realizacji zadań remontowo – inwestycyjnych:

1	2	3	4	5	6	7
Lp.	Nazwa zadania	Uzasadnienie realizacji zadania	Szacunkowy koszt realizacji zadania /zł/	Realizacja	Faktyczny koszt realizacji zadania /zł/	Źródła finansowania /zł/
1.	Opracowanie dokumentacji budowlanej na remont dachu Szpitala w Kępnie	Ze względu na stan techniczny należy dokonać remontu dachu łącznie z wymianą dachówki na budynkach oddziałów chirurgicznego i oddziału położniczo - ginekologicznego. Budynek oddziału chirurgicznego jest pokryty dachówką firmy A.DANENBERG z KODERSDORFU z okresu międzywojennego.	22 000,00			własne środki finansowe
2.	Opracowanie ekspertyzy technicznej w zakresie ochrony przeciwpożarowej dla budynków Szpitala w Kępnie	Przedmiotem ekspertyzy jest kompleksowa ocena stanu technicznego budynków Szpitala w Kępnie pod kątem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa o ochronie przeciwpożarowej oraz jej uzgodnienie z Wielkopolskim Komendantem Wojewódzkim PSP w Poznaniu. Opracowana w 2007 r. ekspertyza p.poż. uległa w znacznej części dezaktualizacji, wobec czego należy opracować nową ekspertyzę.	20 000,00			własne środki finansowe
3.	Przebudowa oddz położniczo - ginekologicznego i dziecięcego celem utworzenia pomieszczeń higieniczno-sanitarnych, rozbudowa OAiIT w celu dostosowania do wymogów	Na podstawie opracowanego programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę części budynków Szpitala w Kępnie, zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę OAiIT uwzględniającej poszerzenie bazy łóżkowej z 4 do 6 łóżek oraz przebudowę oddziałów położniczo - ginekologicznego i noworodkowego	120 000,00			kredyt bankowy

4.	Remont sal chorych i korytarza Oddziału Leczniczego - Rehabilitacyjnego w Grębaninie wraz z instalacją systemu p.poż., przyzywowego pacjentów	Konieczność wykonania remontu sal chorych i korytarza w Oddziale Leczniczego - Rehabilitacyjnym wynika z wydanej Decyzji z dnia 24.10.2019 r. Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu. Instalacja systemu p.poż. i sytemu przyzywowego pacjentów wynika z Postanowienia Nr 312-1/2019 Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Poznaniu	90 000,00			własne środki finansowe
5.	Przebudowa Oddziału Położniczo-Ginekologicznego oraz Oddziału Noworodkowego celem utworzenie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych na salach chorych na O. Położniczo-Ginekologicznym oraz rozbudowa OAiT w celu dostosowania do wymogów	Zakres zadania obejmuje przebudowę oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii zakładającej powiększenie do 6 łóżek poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury oraz przebudowa oddziałów Położniczo-Ginekologicznego i Noworodkowego w celu dostosowania do wymogów prawa. (łączny koszt zadania 7 265 000,00zł)	4 000 000,00			kredyt bankowy
RAZEM			4 252 000,00			

Kępno, dnia 31.03.2020 r.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
mgr Beata Andrzejewska

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
SPZOZ w Kępnie
mgr Marian Olejniczak